
Využijte naši nativní reklamu
na maximum 

NATIVE

Vitalia.cz



• jedinečný způsob propojení značek a kvalitních  
   cílových skupin uživatelů formou nativní reklamy

• přiblížení redakčnímu obsahu při zachování 
   brandingu: autorem textu je zadavatel s využitím 
   know-how redakce, je možné též využít za poplatek 
   napsání článku naším redaktorem

• nativní komunikaci prostřednictvím důvěryhodného 
   obsahu

• místo pro brandový content marketing a pro témata, 
   která chcete otevřít

• propagaci standardními redakčními nástroji 
   nejen na daném serveru, ale i na dalších serverech 
   vydavatelství a na sociálních sítích
 
• volitelné prvky pro obsah a propagaci: firemní 
   profil, loga, reklamní sdělení, widgety sociálních sítí

Co vám NATIVE přinese:



Logo a profil
společnosti Obrázek

 Video

Reklamní banner

Sdílecí tlačítka
sociálních sítí

Jak může váš NATIVE vypadat



Jak budeme NATIVE propagovat

Tip redakce na titulní straně serveru

Patička na všech serverech
vydavatelství Internet Info 

Facebook Platforma X


